ما خواهان آزادی فوری زندانیان سیاسی، توقف و لغو احکام اعدام و آزادی زندانیان عادی در شرایط بحران کرونا هستیم. **نه به اعدام! اعدام باید ممنوع و ملغی شود!** حق حیات یک حق پایه ای انسان هاست و هیچ دولت و قدرت و اتوریته ای حق سلب آنرا ندارد!

**سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی!
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!**

۶ مه ۲۰۲۰ - ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۹

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت)، هسته اقلیت.

“ عملیات اوباما ”

گزارشاتی از کوبا

خسرو اسدیان

ادامه از صفحه یک

هلیکوپتر به میامی در ایالت فلوریدا فرار کرد و جنایت، تبهکاری، دزدی و فقر، تهیدستی، بیماری، بیکاری و بیسوادی را در کشور به جای گذاشت.